Presidente
Membro
Membro
Membro
Membro
Convidado

CPF
064.437.839-56
031.626.229-30
020.132.169-63
603.477.599-04
010.248.649-28
545.868.019-72

Nome
Cintia Scalco
Maria Lorem Vieira
Genui- Merlos
Eduardo Carlos Bro
Tãnia Dameli
Julio IKrassota

reiro

Gabinete do Presidente da
le 2014.

le Saúde do Sudoeste em 17 de feve-

Associação Regional de Saúde do Sudoeste
Fone/Fax: (46) 3524-5335 - Bairro Alvorada

E-Mail: arss5O1 g1Tail.c0m

85601-390 — Rua Niterni, 468 —Francisco Beltrão — PR

RESOLUÇÃO N° 15/2014
Data 17/02/2014

9-5 T
ti

•j., , ..3 11111041.— Stimula: Nomeação de Comissão Permal
Piente de Licitação

- para o Exercicio 2014/2015 e dã outras providéncias.

A BERTO ARISI PREFEITO PRESIDEN
TE DA ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE

SAUDE DO SUDOESTE (ARSS), NO USO DAS ATRIBUIÇÕ
ES QUE LHE STA0 CON-

FERIDAS POR LEI RESOLVE:

L. 1°-
Ficam nomeados os servidores abaixo relacionados, a compor a Comissão

te de Licitação, com a função de receber, examinar e julgar todos os documentos e
ntos relativos às licitações que venham a ser executadas pela Associação Regional
do Sudoeste (ARSS), durante o Exercicio de 2014/2015, assim composta:

de S

pelo

fo primeiro — na auséricia ou impedimento do Titular da comissão, estã serã exercida

embro Sra. Cintia Scalco.

4.rt. 2°- Os procediment
os licitatórios ser'ão acompanhad

os em todas as fases, por pelo

03 (trés) dos membros acima designados.

Art. 3°-
Esta Resolução entrarã em vigor, na data de sua publicação, revogadas as dis-

PC Prn c,ontrário.